
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.128  del 29/12/2020  

OGGETTO: Modifica del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi adeguato al
CCNL 21/05/2018.

L’anno duemilaventi  addì   ventinove  del mese di  dicembre  alle Ore  22,30   nella sala
delle  adunanze della  sede comunale,  si  è riunita  la Giunta Comunale convocata nelle  forme di
legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Gianni  Palazzolo nella  sua  qualità  di  Sindaco e  sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco           X            

RUFFINO Aldo Vice Sindaco           X

LA FATA M. Francesca Assessore           X       

SOLLENA  Vito Assessore           X

BIUNDO Leonardo Assessore           X

PIZZO Verusca Assessore           X

Fra gli assenti risultano i signori:

________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato



LA GIUNTA MUNICIPALE

                                                                 DELIBERA 

1) di  modificare  il  Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  in  vigore
presso l’Ente approvato con delibera di G.M. n. 86/2013 e s.m.i. sostituendo il Titolo IV
con il nuovo Titolo IV allegato alla presente deliberazione;

2) di  trasmettere  dalle  Organizzazioni  Sindacali  e  le  RSU  copia  della  presente
deliberazione;

3) dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva stante la necessità di provvedere
urgentemente in merito;

 Visti i pareri espressi  ai sensi  dell’art. 12 della L.R. 30/2000:

Parere  favorevole del  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto concerne  la   regolarità
tecnica

C O N T E S T U A L M E N T E

Considerata l’urgenza di trasmettere la richiesta entro i termini di scadenza

- VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91.

- CON voti unanimi espressi palesemente,

 D E L I B E R A

DICHIARARE LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N.128 del 29/12/2020



